2023年2月8日

各  位

上場会社名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

(コード番号 ９７１３ 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 執行役員財務部長 坊傳 康真

(ＴＥＬ ０６－６４４８－１１２１)

2023年 3月期通期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2022年11月11日に公表いたしました「2023年3月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て未定としておりました2023年3月期の通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2023年3月期通期連結業績予想（2022年4月1日～2023年3月31日）
                                          （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回予想（Ｂ） 26,700 △3,000 △2,300 12,500 1,175円26銭

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

(ご参考)前期同期実績
(2022年3月期) 16,465 △8,217 △4,550 △4,811 △469円73銭

公表理由

2023年3月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、適正かつ合理的

な算定が困難であったことから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報に基づいて算出した業績予

想を公表いたします。

業績予想の前提として、新型コロナウイルス感染症の広がりや収束時期等の不透明感が強く、当期中は一定

の影響を受けるものと想定しております。

なお、2023年 1月 20日に公表いたしました「ベントール・グリーンオークとの資本業務提携並びにリーガ

ロイヤルホテル（大阪）の資産及び運営に関する基本合意書締結のお知らせ」において開示しております譲渡

益等の影響額を含めて算出しております。

※上記の業績予想については、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上